Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Реализация новых форм инженерного образования»

28 февраля 2020 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе

Калгановой С.Г. о реализации новых форм инженерного образования,

Учёный совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять к сведению информацию проректора по учебной работе

Калгановой С.Г. о реализации новых форм инженерного образования.

2.  Рекомендовать продолжить работу по развитию новых форм

инженерного образования в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета                                                       О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                           О.А. Салтыкова